
МОЛОДЕЖНЫЙ ПАРЛАМЕНТ 

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

 

 

 

 

 
от 25.05.2022 г. № 48 

г. Екатеринбург 

620031, г. Екатеринбург, ул. Бориса Ельцина д. 10, каб.124, тел. 354-74-93 
 

РЕШЕНИЕ 

Об итогах проведения довыборов 

депутатов Молодежного парламента 

Свердловской области по Чкаловскому 

и Сысертскому избирательным округам. 

 
Молодежный парламент Свердловской области, заслушав информацию 

Телегина Александра Сергеевича, заместителя председателя Молодежной 

избирательной комиссии Свердловской области и Косотурова Данила 

Ивановича, члена Молодежного парламента Свердловской области, об итогах 

проведения довыборов депутатов Молодежного парламента Свердловской 

области по Чкаловскому и Сысертскому избирательным округам, РЕШИЛ: 

 

1. Принять информацию Телегина Александра Сергеевича, 

заместителя председателя Молодежной избирательной комиссии Свердловской 

области и Косотурова Данила Ивановича, члена Молодежного парламента 

Свердловской области, об итогах проведения довыборов депутатов 

Молодежного     парламента     Свердловской      области      по      Чкаловскому 

и Сысертскому избирательным округам к сведению. 

2. Отметить высокую активность Молодежной избирательной 

комиссии в части проведения и организации процесса довыборов депутатов 

Молодежного     парламента      Свердловской      области      по      Чкаловскому 

и Сысертскому избирательным округам. 

3. Направить настоящее решение в Молодежную избирательную 

комиссию Свердловской области, председателю Избирательной комиссии 

Свердловской области. 

 

 
Председатель 

Молодежного парламента 

Свердловской области Д. А. Биктимиров 


